
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie określenia procedur obowiązujących dla operacji dokonywanych ze środków 
z budżetu Wojewody Mazowieckiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Na podstawie art. 3   ust. 1   pkt 11, art. 4   ust. 5  oraz art. 10  ustawy z  29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady (politykę) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów oraz Urzędu 
Miejskiego w Łochowie w zakresie ewidencji księgowej środków z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, które są zgodne z Zarządzeniem Nr 96/2019 Burmistrza Łochowa w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu gminy Łochów oraz Urzędu Miejskiego w Łochowie, 
Zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 września 2020 r. w sprawie mechanizmu 
podzielonej płatności (MPP) do dokonywania rozliczeń z kontrahentami gminy Łochów (ze zm.) oraz 
Zarządzeniem 140/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
instrukcji i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim w Łochowie. 

2. Procedury oraz plan kont budżetu gminy Łochów oraz Urzędu Miejskiego w Łochowie, 
obowiązujący dla realizacji zadania inwestycyjnego ze środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (RFRD) stanowi Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przestrzeganie i ścisłe stosowanie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, 
zapewnia prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej oraz własną ochronę majątku 
jednostki. 

§ 3. Nieprzestrzeganie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, stanowi naruszenie 
obowiązków służbowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Finansowo-Budżetowego oraz 
Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, realizujących zadania finansowane 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4C54BA-EC01-454B-A5EC-90B0EF3A3916. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4C54BA-EC01-454B-A5EC-90B0EF3A3916. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


